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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. november 22-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Horgász Marianna 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

183/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6  igen, egyhangúlag 

184/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Közös hivatal létrehozásával kapcsolatos feladatok megtárgyalása 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Rád Község Képviselő-testületének határozatát, amely 
kiküldésre került a képviselőknek. Elmondja, hogy Vácrátót községgel nem tudtunk megállapodni. 
Elmondja, hogy múlt héten Őrbottyánban beszélt a polgármesterrel és a jegyzővel, ők szívesen 
vennék a csatlakozást. A probléma az ő esetükben az, hogy a létszám alapján sokkal több ember 
lenne a két hivatalban, mint amit az állam finanszírozna. Elmondja, hogy még azon a napon 
felkereste Sződ és Rád polgármesterét. Hertel László polgármester úr tájékoztatása alapján 
Vácrátót község is bejelentkezett hozzájuk. Véleménye szerint nem jó községünknek ha a Sződhöz 
való csatlakozás esetén  három község alkotna közös hivatalt. Csütötrök délelőtt folyamán 
eljuttatuk megkeresésünket Rád Képviselő-testületének is, ahol aznap délután volt testületi ülés és 
ott meghozták a képviselők a kiküldött határozatot. Elmondja, hogy a jegyző asszony kérdéssel élt 
a kormányhivatal  felé, hogy a megállapodás megköthető-e úgy, hogy a székhelyen az aljegyző, a 
kirendeltségen a jegyző végzi a munkát és arról, hogy lehetőség van-e arra, hogy a jegyző feletti 
munkáltatói jogokat a kirendeltség polgármestere gyakorolja. Válasz még nem érkezett a kérdésre 
de más települések is hasonló megállapodás megkötését tervezik. A mai tudomásunk szerint a 
jogszabály erre lehetőséget ad. 
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Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint a lehető legkisebb településsel kellene közös hivatalt 
létrehozni. Szerinte ezek alapján Rád községgel hozunk létre közös hivatalt.  
 
Horgász Mariann képviselő elfogadja és támogatja a Rádi testületi határozatot.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy sajnálja, hogy azokat a feltételeket amiket Rád 
község elfogadott, azt Váctátót képviselő-testülete nem fogadta el. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

185/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Rád Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 163/2012. (XI. 15.) számú határozatát és 
egyetért azzal, hogy közös önkormányzati hivatalt hozzanak létre az alábbiak szerint: 
 
A közös önkormányzati hivatal 2013. március 1-vel Rád község székhellyel és 
Váchartyán községi kirendeltséggel jönne létre. 
 
Váchartyán község polgármestere lenne a Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjének, 
és aljegyzőjének munkáltatója azzal, hogy az aljegyző kinevezéséhez a székhely 
település polgármesterének hozzájárulása szükséges. 
 
Hozzájárul ahhoz, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője dr. Ungi Kitti, 
aljegyzője Rutkai Róbert legyen. 
 
Felkéri a két Polgármesteri Hivatal jegyzőjét, hogy az előterjesztéshez készítsék el a 
Rád és Váchartyán Közös Önkormányzati Hivatal megalakításáról szóló megállapodás 
tervezetet, figyelemmel mindkét hivatal jelenlegi köztisztviselői létszámára és a 
székhelytelepülés megnövekedő adminisztrációs feladatainak ellátására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: Közös polgármesteri előterjesztés és megállapodás-tervezet elkészítése: 
2012. november 30. 
Közös Hivatal létrehozásáról szóló megállapodás közös-testületi ülésen történő 
elfogadása: 2012. december 6. 
 

Egyebek 
 

a) Forfa épület 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy már korábbi testületi ülésen is elhangzott, hogy az 
iskolánál lévő Forfa épület elbontásra került. Szükséges ennek a földhivatalbeli átvezetése is, 
amelyhez változási vázrajzot kell készíttetni földmérővel. Ismerteti a Geoterv Kft. levelét és 
árajánlatát. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

186/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
Geoterv Kft. 37.000.- Ft + áfa összegért elkészítse a Forfa épület változási vázrajzát  
amennyiben az csak  a 383 hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában szükséges.  
 
Ha 382/2 hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában is kell egy változási vázrajzot készíteni, a 
Képviselő-testület elfogadja a két vázrajz készítésére adott 60.000. – Ft. + áfá 
árajánlatot. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy eljárjon a Vác Városi Földhivatalban az 
átminősítés  ügyében. 
 
A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a felelős műszaki vezetői díj bruttó 30.000.- Ft. 
összegben kifizetésre került. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

b) Református Egyház kérelme 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ismételten megkereste Őt a Református Egyház 
képviselője és egy másik megállapodást szerezne aláíratni vele a pályázathoz. 
 
Bercse Dezső képviselő szerint az a terület nagyon balesetveszélyes ahol a padot szeretné az 
egyház elhelyezni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy csak két évig tudná garantálni a terület használatát az 
Önkormányzat. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy ő sem találja jó ötletnek a váchartyáni 596. hrsz-
on pad elhelyezését. 
 
Horgász Marianna képviselő sem találja megfelelőnek a kért területet arra, hogy ott az egyház 
pihenő padot helyezzen el. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

187/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem járul 
hozzá ahhoz, hogy a polgármester aláírja az Református Egyház által kért 
megállapodást a váchartyáni 596. hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában, mert ott pad 
kihelyezése balesetveszélyes és ahhoz a közútkezelő hozzájárulása szükséges. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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c) Közmeghallgatás időpontja 
 

Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy a közmeghallgatás december 7-én (pénteken) 17:00 
órakor legyen. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

188/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
közmeghallgatás 2012. december 7-én 17:00 órakor legyen. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

d) Szottfried Csaba lakos levele 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai napon Szottfried Csaba helyi 
lakos levelet írt a Képviselő-testületnek, ismerteti a levél tartalmát. Elmondja, hogy a levél 
beérkezése után Ő kint járt a helyszínen. A vállalkozó a terveknek megfelelően készítette el a 
buszmegállókat, így a kialakított árok a csapadékvizet el fogja vezetni. Beszélt a lakóval akinek 
elmondta, hogy korábban sem volt soha takarítva az árok és így nem volt megoldva a vízelvezetés, 
a régi állapotokhoz képest ez a megoldás korszerűbb és ellátja a funkcióját. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a lakó előtt lévő rács évek óta feljebb volt ott eddig sem 
folyt el a víz. Véleménye szerint a benzinkútja előtt az Ő feladata, hogy kijavítsa az utat és megoldja 
a vízelvezetést. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

189/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
válaszlevélben legyen rögzítve, hogy a kiadott engedélyek alapján készültek a 
buszmegállók és a beépített vízelvezető csövek ellátják funkciójukat. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

e) Mezei László levele 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy érkezett még egy lakossági levél 
Mezei László Úrtól a Coop ABC tulajdonosától, hogy az üzlete előtt lévő buszmegállót az 
önkormányzat szüntesse meg és helyezze át 100 méterrel odébb a Művelődési Ház elé. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy nem ért egyet a levéllel, mert a kérdéses buszmegálló 
évtizedek óta ott áll. Elmondja, hogy egy új buszmegálló kialakítása több millió forintba kerül. 
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Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy nem megengedett, hogy a bolt az eddigi buszmegállót 
parkolónak használta. Véleménye szerint a bolt tulajdonosainak ki kell az udvarban alakítaniuk 
parkoló-helyeket, ahol a vásárlóik meg tudnak állni. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy most lettek kialakítva új parkolók a posta előtt a 
vásárlók ott is meg tudnának állni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem 
volt felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

190/2012. (XI. 22.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem járul 
hozzá a buszmegálló áthelyezéséhez. A válasz-levélben fontosnak tarja rögzíteni, hogy 
jelenleg nem új buszmegálló alakul ki, hanem egy 30 éve meglévő buszmegálló 
karbantartása történik. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

f) Vizi-Közmű Társulati ülésen elhangzottak 
 
Koblász Sándor polgármester beszámoló a társulási ülésen elhangzottakról. 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 18 óra 25 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 

 
          Koblász Sándor                dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
      Horgász Marianna 
        képviselő 


